UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA CCE Nº. .12, DE 15 DE JULHO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Exatas, em exercício, da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

. Considerando a Portaria N. 003/2019-CCE;

. Considerando a Portaria N. 006/2019-CCE;

. Considerando e-mail do Prof. Wendell Silva Paz solicitando saída como Coordenador do
LCEx;

RESOLVE,

1. Alterar o nome do Presidente da Coordenação do Laboratório de Computação do CCE

Alcebíades Dal Col Junior Matemática/Presidente

Alexandre Loureiro Rodrigues Estatística/Membro

Wendel Silva Paz Física /Membro

Pedro Mitsuo Takahashi Química/Membro

Vitoria, 15 de julho de 2021

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior

Diretor do Centro de Ciências Exatas.